
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7*7,067 <7777- м.Кривий Ріг № 777

Г 1
Про викладення пунктів 1 та 2 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  м іст і ради від 16.02.2011 
№ 60 «Про регулят орну діяльність» в 
новій редакції

В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, відповідно до розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 
16.05.2016 №91-р «Про розподіл обов’язків між головою районної у місті ради, заступником 
голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Викласти в новій редакції пункти 1 та 2 рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 16.02.2011 №60 «Про регуляторну діяльність» (додаток 1, додаток 2).

2. Пункт 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №48 
«Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 16.02.2011 №60 «Про регуляторну діяльність», пункт 2 рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2014 №63 «Про внесення змін 
у додатки 1 та 2 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
16.02.2011 №60 «Про регуляторну діяльність» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті

-з • • І/.« і  Зі гал ьн и иЗгідно з оригіналом, матеріали йкого знахо
вірно: завідувач загального, відділу ^

В. Солод

'справах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Склад
комісії з питань реалізації державної регуляторної політики

Брилькова Ірина Олегівна 

Рудзик Олена Василівна 

Ткач Анна Юрїївна

Члени комісії:

Береснев Володимир Аркадійович 

Косогорова Антоніна Василівна

Міщук Олена Дмитрівна 

Сатановська Лариса Валентинівна 

Ступак Олена Миколаївна 

Фуголь Вікторія Олександрівна

заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

завідувач організаційного відділу виконкому 
районної у місті ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва виконкому районної у місті ради, 
секретар комісії

завідувач юридичного відділу виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу благоустрою та житлово- 
комунального господарства виконкому 
районної у місті ради

завідувач загального відділу виконкому 
районної у місті ради

завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної у місті ради

завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради

завідувач відділу з питань земельних відносин та 
будівництва виконкому районної у місті ради

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної у місті 
ради -  заступник голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих-.^., 

органів ради

Згідно з оригіналом, матеріаі 
вірно: завідувач загального

А  О \ \

І. Брилькова

правах виконкому районної у місті ради,
О. Міщу к



Додаток 2
до рішення виконкому

Склад
експертної комісії з питань підготовки проектів регуляторних актів

Коваль Алла Володимирівна

Слесаренко Наталія Іванівна

Ткач Анна Юріївна

Члени комісії

голова постійної комісії з питань планування, 
бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності, депутат районної 
у місті ради, голова комісії (за згодою)

заступник начальника фінансового відділу 
виконкому районної у місті ради, заступник 
голови комісії

головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва виконкому районної у місті 
ради, секретар комісії

Коваленко Олег Володимирович 

Колесник Сергій Петрович 

Стецький Володимир Антонович 

Чередніченко Олена Миколаївна

депутат районної у місті ради (за згодою)

депутат районної у місті ради (за згодою)

депутат районної у місті ради (за згодою)

директор дочірнього підприємства 
Дніпропетровської обласної спілки 
споживчих товариств «Ринок «Сніжинка» в 
Тернівському районі м. Кривого Рогу (за 
згодою)

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому районної у місті 
ради -  заступник голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради

Згідно з оригіналом, матеріа 
вірно: завідувач загального

^ ,п р о ^ Л Лі> Л> V  \

"ч,: ---

І. Брилькова

вах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


